



Nagrody Press Club Polska wręczone Odebrały je trzy dziennikarki i jeden zespół redakcyjny

Laureatką Nagrody im. Dariusza Fikusa za dziennikarstwo najwyższej próby 2025 została Tatiana Kolesnychenko. Nagrodzono ją za materiał pod tytułem - Pamiętaj: robaków rozgryzać nie wolno. Głód w rosyjskiej niewoli zabija powoli” opublikowany w Wirtualnej Polsce – wstrząsająca opowieść o nieludzkich warunkach, w których przetrzymywani są ukraińscy jeńcy wojenni w rosyjskich obozach. O ukraińskich ofiarach i rosyjskich oprawcach.

Laureatką Nagrody Dziennikarstwa Ekonomicznego Press Club Polska 2025 została Karolina Wysota. Jury nagrodziło cykl publikacji dotyczących afery Cinkciarz.pl, które ukazały się w portalu money.pl. Autorka przekrojowo i szczegółowo opisała kłopoty znanej firmy, problemy jej klientów oraz lukę w prawie, która nie uwzględniła istnienia tzw. wirtualnych kantorów.

Nagrodę im. Jarosława Ziętary za dziennikarstwo śledcze 2025 otrzymała Anna Gielewska z zespołem za publikację pt. „Magnes z Putinem” w portalu Frontstory.pl. To dziennikarskie śledztwo odsłaniające działalność rosyjskiego szpiega, podającego się za hiszpańskiego dziennikarza, odbiło się szerokim echem nie tylko w Polsce, ale i za granicą - było szeroko cytowane przez ogólnopolskie i międzynarodowe media oraz rozpowszechniane w mediach społecznościowych, docierając tym samym do milionów odbiorców.

Każda z powyższych nagród wynosi 10 000 zł.

Rada Press Club Polska przyznała także Nagrodę Specjalną Press Club Polska redakcji Tygodnika Powszechnego w 80. rocznicę powstania pisma. *Tegoroczna nagroda specjalna to nasz wyraz uszanowania dla pisma o wyjątkowej historii i pięknej tradycji. To także hołd dla pokoleń dziennikarek i dziennikarzy, tworzących tygodnik. Wiele i wielu z nich do dziś stanowi wzór niezależnego uprawiania tego zawodu w różnych, czasem skrajnie trudnych warunkach* – uzasadnił decyzję przewodniczący Rady PCP Wojciech Tumidalski. W imieniu redakcji nagrodę odebrała Ewelina Burda, zastępczyni redaktora naczelnego „Tygodnika Powszechnego”.

Partnerzy Gali Nagród Press Club Polska 2025:

